
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO  

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL MEDICINOS FAKULTETO MEDICINOS MOKSLO CENTRO 

APTARNAVIMO IR ADMINISTRAVIMO SKYRIAUS NUOSTATŲ 

 

Vadovaudamasi Medicinos fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus universiteto senato 

2021 m. lapkričio 23 d. nutarimu Nr.SPN-61 (su vėlesniais pakeitimais), 22.14 papunkčiu ir 

atsižvelgdama į Medicinos fakulteto dekano 2025 m. kovo 18 d. teikimą Nr. (1.4 E) 150000-

DTK-22 „Dėl Medicinos fakulteto Medicinos mokslo centro aptarnavimo ir administravimo 

skyriaus nuostatų“, Medicinos fakulteto taryba n u ta r ia :  

patvirtinti Medicinos fakulteto Medicinos mokslo centro aptarnavimo ir administravimo  

skyriaus nuostatus.  

  

 

 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL MEDICINOS FAKULTETO
MEDICINOS MOKSLO CENTRO APTARNAVIMO IR
ADMINISTRAVIMO SKYRIAUS NUOSTATŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-26 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-31
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-26 08:16:01
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-26 13:20:34
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-03-26 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2025-03-26


